АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017г.  №89

307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

О внесении изменений  в Постановление №19 от 18 февраля 2015 года «О внесении изменений  в Постановление №21 от 01 апреля
2013 года «Об утверждении порядка представления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о
противодействии коррупции» внесены изменения в форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года №460 «Об утверждении
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые
акты Президента Российской Федерации»;

а)  слова «(фамилия, имя. отчество, год рождения серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)» заменены
словами «(фамилий, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для
несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ)»;

б)  справка дополнена разделом 7 следующего содержания: «7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и
ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки»; администрация Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести в пункт 1 изменение : Сведения представляют  по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки
согласно  приложение №1  (в редакции  Указа Президента РФ от 19.09.2017 № 431)

2.Главному специалисту-эксперту администрации Иванчиковского сельсовета довести настоящее постановление до сведения
муниципальных служащих Иванчиковского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Иванчиковского сельсовета.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Киреев А.Н.